
UCHWAŁA NR LXII/508/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) oraz uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze dokonuje się 
następujących zmian: 

1) Zwiększenia przychodów dział 900 rozdział 90017 

- § 2650 o kwotę 376 500,00 zł 

- § 0750 o kwotę 52 300,00 zł 

2) Zmniejszenia przychodów dział 900 rozdział 90017 

- § 0830 o kwotę 184 700,00 zł 

3) Zwiększenia rozchodów dział 900, rozdział 90017 

- § 3020 o kwotę 9 000,00 zł 

- § 4170 o kwotę 1 300,00 zł 

- § 4210 o kwotę 79 800,00 zł 

- § 4260 o kwotę 280 200,00 zł 

- § 4270 o kwotę 15 700,00 zł 

- § 4300 o kwotę 16 100,00 zł 

- § 4360 o kwotę 1 000,00 zł 

- § 4430 o kwotę 11 300,00 zł 

4) Zmniejszenia rozchodów dział 900, rozdział 90017 

- § 4010 o kwotę 111 100,00 zł 

- § 4040 o kwotę 4 400,00 zł 

- § 4110 o kwotę 22 700,00 zł 

- § 4120 o kwotę 6 700,00 zł 

- § 4280 o kwotę 2 000,00 zł 

- § 4410 o kwotę 2 300,00 zł 

- § 4440 o kwotę 1 100,00 zł 

- § 4480 o kwotę 200,00 zł 

- § 4520 o kwotę 500,00 zł 

- § 4700 o kwotę 1 300,00 zł 

- § 4710 o kwotę 18 000,00 zł 

Id: 734895C3-5A99-4352-82F4-9F37ED7A6CD1. Podpisany Strona 1



§ 2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 734895C3-5A99-4352-82F4-9F37ED7A6CD1. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXII/508/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Przychody Koszty 

w tym: w tym: 
Lp. Nazwa jednostki 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2022 r. Ogółem przychody 

własne 
dotacje 

przedmiotowe 
Ogółem wynagrodzenia i 

pochodne 

Wpłaty do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych  na 

31.12.2022 r. 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 63 851,30 7 081 400,00 4 771 900,00 2 309 500,00 7 081 400,00 3 725 500,00 ___ 63 851,30 

RAZEM 63 851,30 7 081 400,00 4 771 900,00 2 309 500,00 7 081 400,00 3 725 500,00 ___ 63 851,30 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 734895C3-5A99-4352-82F4-9F37ED7A6CD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 7 (10)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 8 (11)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (14)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 4 (15)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 5 (16)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 6 (17)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 7 (18)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 8 (19)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 9 (20)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 10 (21)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 11 (22)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

